Solutions de contrôle hydraulique
pour des conditions exigeantes
Solutions de contrôle hydraulique
Les solutions de contrôle hydraulique Hydrox sont spécifiquement
conçues pour les réseaux de chauffage et de froid urbains souterrains.
Grâce aux unités de commandes HCU et aux actionneurs Hydrox,
les vannes peuvent être actionnées sur site ou à distance.
FIABILITÉ RENTABILITÉFACILE À UTILISER SÉCURITÉ

VALVE CLOSE
MEASURE POINT
TYPE CODE:
STAUFF SMK20
CONNECTION THREAD:
M16X2
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 2    L
   30
   08
   95
   4
   7
0
TOP VIEW
M5 x 4pcs.
CONNECTION FOR
POSITION
TRANSMITTER
ACC. VDI/VDE 3845
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 1
   Dc1
   D1
   b
   d
BOTTOM VIEW
HOLE
1/4" BSP
Modèle D1 D2 D3 H1 H2 L Déplacement d’huile
[l]
Vis à six pans creux 1 Vis à six pans creux 2 Poids à sec [kg]
Hydrox 2 180 209 150 270 140 141 0.35 4 x M16 2 x M12 43
Hydrox 4 210 239 175 311 129 165 0.8 4 x M16 2 x M12 65
Hydrox 8 298 350 220 312 116 184 1.45 6 x M20 2 x M12 115
Hydrox 16 375 415 300 406 179 224 3.1 7 x M20 2 x M12 240
Hydrox 32 450 510 355 462 220 251 4.9 7 x M30 2 x M16 395
Hydrox 64 515 580 420 520 242 284 8.75 6 x M36 2 x M16 590
Vannes compatibles
Modèle Référence Vannes
papillon
Vannes à
boisseau
sphérique
Passage
réduit
Vannes à
boisseau
sphérique
Passage
intégral
annes à boisseau
sphérique à
sphère arbrée,
Passage réduit
annes à boisseau
sphérique à
sphère arbrée,
Passage intégral
d b ISO 5211 Trou Dc1 Dc2 Dc3 Hc Hauteur
max de la
tige
Hydrox 2 80100210020 DN 125-150 DN 100-125 A20 - F10 4 x M10 102 70 125 25 80
80100212035 DN 200 DN 150 35 10 F12 4 x M12 125 85 150 25 80
80100214035 DN 300,
DN 350
35 10 F14 4 x M16 140 100 175 25 80
80100214040 DN 250 DN 200 DN 200-250 DN 150-200 40 12 F14 4 x M16 140 100 175 25 80
Hydrox 4 80100414040 DN 400 40 12 F14 4 x M16 140 100 175 26 155